
Łąck, dn. 29.06.2023 r. 

RI.271.4.2023 

-Wykonawcy- 

Oznaczenie Zamawiającego: 

Gmina Łąck 

ul. Gostynińska 2 

09-520 Łąck 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, z możliwością przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych) o wartości szacunkowej zamówienia 

mniejszej niż progi unijne pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 290716W w miejscowości 

Sendeń Mały” 

Zamawiający – Gmina Łąck, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych poniżej przekazuje treść pytań w sprawie wyjaśnienia treści SWZ  

wraz z odpowiedziami. 

Pytanie 1: 

„Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie 

niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania”. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, iż zamieszczony przedmiar jest obowiązujący. Niemniej jednak 

Zamawiający podkreśla, że dokument ten stanowi materiał pomocniczy, co oznacza, że podlega 

weryfikacji przez oferenta. 

Pytanie 2: 

 „Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oznakowania pionowego o wielkości tarcz znaków 

„małe” z folią typu II lub I”. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania oznakowania pionowego o wielkości tarcz znaków 

„małe” z folią typu II lub I”. 

Pytanie 3: 

 „Prosimy o określenie parametrów geowłókniny (brak SST)”. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający określa parametry geowłókniny w następujący sposób: geowłóknina nietkana – 

igłowana, z dobrą wodoprzepuszczalnością.  

Pytanie 4: 

„Sytuacja przedstawiająca połączenie nowobudowanego odcinka z istniejącą nawierzchnią 

bitumiczną na planie zagospodarowania terenu nie odzwierciedla faktycznej sytuacji w terenie 



(brakuje około 100m2 do połączenia). Wobec powyższego prosimy o określenie właściwego 

wykonania połączenia odcinków”. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający po weryfikacji oraz po dokonaniu wizji lokalnej informuje, iż Wykonawca winien 

doliczyć ok. 80 m². 

Pytanie 5: 

„Czy w zakresie robót jest zabezpieczenie przejść poprzecznych kabli telefonicznych  

i energetycznych”. 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający informuje, że w zakresie robót jest zabezpieczenie sieci telekomunikacyjnej 

eksploatowanej przez ORANGE POLSKA S.A.”. 

Pytanie 6: 

„Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie aktualnych uzgodnień z gestorami sieci telefonicznej  

i energetycznej”’ 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający udostępnia dokument pn.: „Warunki techniczne zabezpieczenia sieci OPL w związku 

z przebudową drogi gminnej 290716W w miejscowości Sendeń Mały gm. Łąck”. 
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